TRƯỜNG ĐẠI HỌC ………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KẾT THÚC HỢP ĐỒNG NỘI TRÚ
Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá.
Tôi tên là:
Khóa:……….Lớp:……………MSSV:……………..
Hiện đang nội trú tại phòng:
KTX:

…………….

Đã được Ban Giám đốc Ban Quản lý Ký túc xá xét duyệt cho ở nội trú:

- Từ ngày: …… …./ …… …/ ……….….đến ngày: …… …./ …… …/ ……….….

- Theo nội dung hợp đồng nội trú ký túc xá số: ……………………………………………..……....………
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Ban Quản lý Ký túc xá xét duyệt cho tôi được:

- Kết thúc hợp đồng nội trú ký túc xá số: ………………………..……………………………………..……

- Chuyển ra ngoài kể từ ngày: …… …./ …… …/ ……….….
Lý do:  ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
Vậy kính đề nghị Ban Giám đốc Ban Quản lý Ký túc xá xem xét, giải quyết những nội dung liên quan đến hợp đồng nội trú ký túc xá của tôi trước khi tôi rời khỏi ký túc xá.

Xin chân thành cảm ơn!

Tp. Hồ Chí Minh, Ngày …..… tháng ….… năm …….…

Ý kiến của BGĐ
                                                                      Người viết đơn

                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)
.